-y

al6

Girone A

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1758 DEL 15/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.502

Divisione regionale 1 n.18

12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

470

471

472

473

474

475

476

471

471

473

473

473

Albrici COCCAGLIO

G.B. Autotrasporti Monteclarense

BASKET SAREZZO

EXCELSIOR BERGAMO

POL. CALUSCHESE

VEROLESE BASKET

VISCONTI BRIGNANO 87-72
giocata il 12/12/2025 (CORBARI R., DEPETRI F.)

CRAL DALMINE 84 -76
giocata il 12/12/2025 (FAVALLI G., CASTAGNA G.)

SINTOSTAMP TAZIO MAGNI 72 - 67

giocata il 12/12/2025 (DEL FELICE F., CUTURELLO M.)

GBR BASKET CHIARI 71 - 68

(VERONESI A., RIPAMONTI A.)

GRUPPO GATTI ORZINUOVI 63-70

(ELITROPI F., ZAMPOLERI M.)

GILBERTINA SORESINA 67 -70
giocata il 12/12/2025 (GUADALUPI D., POLINI N.)

Elettroimpianti SCUOLA BASKET 62 - 66

VIRTUS DESENZANO

giocata il 12/12/2025 (ALY M., GREBLO M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

FABIO VISCARDI (CRAL DALMINE)

ANDREA AUGERI (CRAL DALMINE)

OLEKSANDR KUSHCHEV
(EXCELSIOR BERGAMO)

ALESSANDRO FATELLO (GBR
BASKET CHIARI)

MARTIN VEBER (GBR BASKET
CHIARI)

All. FABIO VISCARDI deplorazione per proteste avverso
decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3
RG]

ANDREA AUGERI deplorazione per proteste avverso
decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3
RG]

OLEKSANDR KUSHCHEV squalifica tesserato per 2 gare
per violazione delle disposizioni in tema di efficienza dei
campi di gioco [art. 38,1c RG]

ALESSANDRO FATELLO squalifica tesserato per 2 gare per
comportamento minaccioso, intimidatorio e/o violento a
livello di tentativo nei confronti di altri tesserati per fatti
non attinenti al gioco [art. 33,3/1c RG]

MARTIN VEBER squalifica tesserato per 2 gare per
comportamento minaccioso, intimidatorio e/o violento a
livello di tentativo nei confronti di altri tesserati per fatti
non attinenti al gioco [art. 33,3/1c RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 -

FAX: 063330291, 0662276068 1di4



COMUNICATO UFFICIALE N.1758 DEL 15/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.502
Divisione regionale 1 n.18
Girone B

12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.
652 TEMPOCASA POL. VAREDO AGRATE BRIANZA
(GUSMEROLI V., MEI L.)
653 BASKET LECCO GIOVANILE CIVATESE
(STIFANO S., GRISONI S.)
654 POB Binzago FORTI E LIBERI MONZA 1878
giocata il 12/12/2025 (BERRA M., LIPARI R.)
656 BASKET NIBIONNO Le Bocce CASA DELLA GIOVENTU'
(GHILARDI W., RICCI D.)
655 BASKET ROVELLO PALL. CABIATE
giocata il 12/12/2025 (PIAZZA A., BETTINZOLI P.)
657 GENERALI SONDRIO SPORTIVA DI. PO. VIMERCATE
(LEANTI G., ALBERONI M.)
658 Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA PEZZINI MORBEGNO 70
(D'ALONGES A., DI GIUSEPPE L.)
Girone C
12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.
834 CITTA' DI OPERA TUMMINELLI ROMANA MILANO

(FERRARA S., DE LILLO M.)
835 M| GAMES EDILPLUS CORSICO

giocata il 12/12/2025 (DI LUZIO G., MARCONETTI C.)
837 POLISP. GAREGNANO 1976 P.O.S.A.L. SESTO
(TAPINETTO R., MASTROROSA D.)

836 2G Automation TROMELLO BASKETOWN MILANO

giocata il 12/12/2025 (KABASHI M., CAREMI M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

56 - 67

82 -60

89 - 88

57 - 64

55-59

81 - 88

76 - 46

70 - 56

48 - 73

68 - 56

78 - 68

2di4



COMUNICATO UFFICIALE N.1758 DEL 15/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.502

Divisione regionale 1 n.18

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.
838 S.PIO X MILANO EBRO MILANO 51 - 65
(BONIZZONI S., BALESTRERI A.)
840 LEONE XIII MILANO Cryo Service ROBUR ET FIDES 70 - 85
giocata il 12/12/2025 (CAROTTI N., BUGGIARIN L.)
839 SOUL BASKET TRECELLA 74 - 54
giocata il 12/12/2025 (PEGORARO S., VENEZIA A.)
Girone D
12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.
1016 BK PADERNO DUGNANO ARDENS SEDRIANO 70-76
giocata il 12/12/2025 (BORGHI S., SCALMANI L.)
1017 BASKET CLUB ARLUNESE DRAGHI GORLAZY 74 - 64
(LANZANI F., NOBILI F.)
1019 SPORTLANDIA TRADATE CISTELLUM CISLAGO 77 -78
giocata il 12/12/2025 (FOSSATI M., GANDOLFINI L.)
1018 CAL PALL. CASTRONNO CUSANO MILANINO 94 - 64
giocata il 12/12/2025 (CATALANO A., ANTONUCCI M.)
1021 MASTINI TURBIGO ARDOR BOLLATE 81 -69
(PIATTI L., LACCHINI A.)
1020 AMBROSETTI POL. DAVERIO Pall. Virtus Luino 76 - 87
giocata il 12/12/2025 (LAZZARETTO L., ABBONDI E.)
1022 ASA CINISELLO O.SA.L. NOVATE 75 -85
giocata il 12/12/2025 (DIAFERIO S., NEGRI G.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
1019 CISTELLUM CISLAGO ammenda di Euro 100.00 per offese collettive frequenti
del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]
1021 MASTINI TURBIGO ammenda di Euro 80.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]
1021 ALESSANDRO PORTA (MASTINI  ALESSANDRO PORTA deplorazione per comportamento
TURBIGO) offensivo nei confronti di altri tesserati per fatti non

attinenti al gioco [art. 33,3/1b RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di4



COMUNICATO UFFICIALE N.1758 DEL 15/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.502
Divisione regionale 1 n.18

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

1022 ANGELO SIRTORI (ASA All. ANGELO SIRTORI deplorazione per proteste avverso
CINISELLO) decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3
RG]

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

15/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 4di4



-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1765 DEL 15/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.509
ERRATA CORRIGE

Gara n.

473 EXCELSIOR BERGAMO GBR BASKET CHIARI
(VERONESI A., RIPAMONTI A.)

In riferimento al Comunicato Ufficiale n. 1758 DEL 15/12/2025 G.S.N. n. 502

dove leggesi:

soc. S.S. DIL. EXCELSIOR OLEKSANDR KUSHCHEV squalifica tesserato per 2 gare per violazione delle disposizioni
in tema di efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG]

deve leggersi:

OLEKSANDR KUSHCHEV squalifica tesserato per 2 gare per comportamento minaccioso, intimidatorio e/o violento
a livello di tentativo nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1c RG]

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

15/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di1l



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1784 DEL 16/12/2025

UFFICIO GARE N. 1276

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A

G
1 SINTOSTAMP TAZIO MAGNI GUSSOLA 12
2 Albrici COCCAGLIO 12
3 GILBERTINA SORESINA 12
4 BASKET SAREZZO 12
5 GRUPPO GATTI ORZINUOVI 12
6 VIRTUS DESENZANO 12
7 Elettroimpianti SCUOLA BASKET TREVIGLIO 12
8 G.B. Autotrasporti Monteclarense 12
9 VEROLESE BASKET 12
10 VISCONTI BRIGNANO 12
11 CRAL DALMINE 12
12 POL. CALUSCHESE 12
13 EXCELSIOR BERGAMO 12
14 GBR BASKET CHIARI 12

Note:

O W W HNOU OO O 0 W O © O o

© © 0 NOoO oo MMM DWWWT

[uy
N

889
930
812
856
825
761
831
911
881
899
800
740
657
722

761
786
737
784
780
717
784
860
843
943
874
923
785
937

O OO0 0O 0000000 oOoOo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1785 DEL 16/12/2025

UFFICIO GARE N. 1277

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone B
1 Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA
2 POB Binzago
3 Le Bocce CASA DELLA GIOVENTU' ERBA
4 AGRATE BRIANZA
5 BASKET LECCO
6 DI. PO. VIMERCATE
7 BASKET NIBIONNO
8 PALL. CABIATE
9 GIOVANILE CIVATESE
10 FORTI E LIBERI MONZA 1878
11 BASKET ROVELLO
12 TEMPOCASA POL. VAREDO
13 PEZZINI MORBEGNO 70
14 GENERALI SONDRIO SPORTIVA

Note:

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

= e
o o

O R WU o1l 01 01 O N © © ©

O N N NN 0w Www NDNT

B
N P

863
861
830
872
861
866
833
794
768
856
780
785
692
717

729
735
740
784
774
819
795
824
798
887
774
909
914
896

O OO0 0O 0000000 oOoOo X

PUNTI
20
20
18
18
18
14
12
10
10
10
10

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1786 DEL 16/12/2025

UFFICIO GARE N. 1278

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone C

G
1 BASKETOWN MILANO 12
2 Cryo Service ROBUR ET FIDES SOMAGLIA 12
3 CITTA' DI OPERA 12
4 MI GAMES 12
5 2G Automation TROMELLO 12
6 POLISP. GAREGNANO 1976 12
7 EDILPLUS CORSICO 12
8 SOUL BASKET 12
9 TRECELLA 12
10 LEONE Xl MILANO 12
11 P.O.S.AL.SESTO 12
12 EBRO MILANO 12
13  S.PIO X MILANO 12
14  TUMMINELLI ROMANA MILANO 12

Note:

N A DMDOO OO O OO O oI

W 00 00NN MDD WWT

[uy
o

845
872
874
894
902
805
850
790
853
875
835
752
830
763

802
803
836
860
890
832
822
792
877
814
900
782
850
880

O OO0 0O 0000000 oOoOo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

e

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1787 DEL 16/12/2025

UFFICIO GARE N. 1279

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

Girone D

© o NoO o WN B

I ol
A W NP O

dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

CISTELLUM CISLAGO
MASTINI TURBIGO
DRAGHI GORLAZY
ARDOR BOLLATE
BASKET CLUB ARLUNESE
ARDENS SEDRIANO

CAL PALL. CASTRONNO
SPORTLANDIA TRADATE
Pall. Virtus Luino

BK PADERNO DUGNANO
ASA CINISELLO

CUSANO MILANINO
O.SA.L. NOVATE
AMBROSETTI POL. DAVERIO

Note:

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

P W WO oo NNSN~Noo ol

© O© N o oo oo ol ok W Ww o

[uy
=

883
950
871
888
852
883
958
913
869
889
827
797
776
772

833
806
820
837
846
845
892
878
891
876
825
900
910
969

O OO0 0O 0000000 oOoOo X

PUNTI
18
18
16
14
14
14
14
12
12
12
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



