



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1758 DEL 15/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.502

Divisione regionale 1 n.18

Girone A

12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

470	Albrici COCCAGLIO	VISCONTI BRIGNANO giocata il 12/12/2025 (CORBARI R., DEPETRI F.)	87 - 72
471	G.B. Autotrasporti Monteclarese	CRAL DALMINE giocata il 12/12/2025 (FAVALLI G., CASTAGNA G.)	84 - 76
472	BASKET SAREZZO	SINTOSTAMP TAZIO MAGNI giocata il 12/12/2025 (DEL FELICE F., CUTURELLO M.)	72 - 67
473	EXCELSIOR BERGAMO	GBR BASKET CHIARI (VERONESI A., RIPAMONTI A.)	71 - 68
474	POL. CALUSCHESE	GRUPPO GATTI ORZINUOVI (ELITROPI F., ZAMPOLERI M.)	63 - 70
475	VEROLESE BASKET	GILBERTINA SORESINA giocata il 12/12/2025 (GUADALUPI D., POLINI N.)	67 - 70
476	VIRTUS DESENZANO	Elettroimpianti SCUOLA BASKET giocata il 12/12/2025 (ALY M., GREBLO M.)	62 - 66

PROVVVEDIMENTI DISCIPLINARI

471	FABIO VISCARDI (CRAL DALMINE)	All. FABIO VISCARDI deplorazione per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3 RG]
471	ANDREA AUGERI (CRAL DALMINE)	ANDREA AUGERI deplorazione per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3 RG]
473	O L E K S A N D R K U S H C H E V (EXCELSIOR BERGAMO)	OLEKSANDR KUSHCHEV squalifica tesserato per 2 gare per violazione delle disposizioni in tema di efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG]
473	ALESSANDRO FATELLO (GBR BASKET CHIARI)	ALESSANDRO FATELLO squalifica tesserato per 2 gare per comportamento minaccioso, intimidatorio e/o violento a livello di tentativo nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1c RG]
473	MARTIN VEBER (GBR BASKET CHIARI)	MARTIN VEBER squalifica tesserato per 2 gare per comportamento minaccioso, intimidatorio e/o violento a livello di tentativo nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1c RG]

COMUNICATO UFFICIALE N.1758 DEL 15/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.502

Divisione regionale 1 n.18

Girone B

12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

652	TEMPOCASA POL. VAREDO	AGRATE BRIANZA (GUSMEROLI V., MEI L.)	56 - 67
653	BASKET LECCO	GIOVANILE CIVATESE (STIFANO S., GRISONI S.)	82 - 60
654	POB Binzago	FORTI E LIBERI MONZA 1878 giocata il 12/12/2025 (BERRA M., LIPARI R.)	89 - 88
656	BASKET NIBIONNO	Le Bocce CASA DELLA GIOVENTU' (GHILARDI W., RICCI D.)	57 - 64
655	BASKET ROVELLO	PALL. CABIASTE giocata il 12/12/2025 (PIAZZA A., BETTINZOLI P.)	55 - 59
657	GENERALI SONDRIO SPORTIVA	DI. PO. VIMERCATE (LEANTI G., ALBERONI M.)	81 - 88
658	Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA	PEZZINI MORBEGNO 70 (D'ALONGES A., DI GIUSEPPE L.)	76 - 46

Girone C

12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

834	CITTA' DI OPERA	TUMMINELLI ROMANA MILANO (FERRARA S., DE LILLO M.)	70 - 56
835	MI GAMES	EDILPLUS CORSICO giocata il 12/12/2025 (DI LUZIO G., MARCONETTI C.)	48 - 73
837	POLISP. GAREGNANO 1976	P.O.S.A.L. SESTO (TAPINETTO R., MASTROROSA D.)	68 - 56
836	2G Automation TROMELLO	BASKETOWN MILANO giocata il 12/12/2025 (KABASHI M., CAREMI M.)	78 - 68

COMUNICATO UFFICIALE N.1758 DEL 15/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.502

Divisione regionale 1 n.18

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

838	SPIO X MILANO	EBRO MILANO (BONIZZONI S., BALESTRERI A.)	51 - 65
840	LEONE XIII MILANO	Cryo Service ROBUR ET FIDES giocata il 12/12/2025 (CAROTTI N., BUGGIARIN L.)	70 - 85
839	SOUL BASKET	TRECELLA giocata il 12/12/2025 (PEGORARO S., VENEZIA A.)	74 - 54

Girone D

12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

1016	BK PADERNO DUGNANO	ARDENS SEDRIANO giocata il 12/12/2025 (BORGHI S., SCALMANI L.)	70 - 76
1017	BASKET CLUB ARLUNESE	DRAGHI GORLAZY (LANZANI F., NOBILI F.)	74 - 64
1019	SPORTLANDIA TRADATE	CISTELLUM CISLAGO giocata il 12/12/2025 (FOSSATI M., GANDOLFINI L.)	77 - 78
1018	CAL PALL. CASTRONNO	CUSANO MILANINO giocata il 12/12/2025 (CATALANO A., ANTONUCCI M.)	94 - 64
1021	MASTINI TURBIGO	ARDOR BOLLATE (PIATTI L., LACCHINI A.)	81 - 69
1020	AMBROSETTI POL. DAVERIO	Pall. Virtus Luino giocata il 12/12/2025 (LAZZARETTO L., ABBONDI E.)	76 - 87
1022	ASA CINISELLO	O.S.A.L. NOVATE giocata il 12/12/2025 (DIAFERIO S., NEGRI G.)	75 - 85

PROVVVEDIMENTI DISCIPLINARI

1019	CISTELLUM CISLAGO	ammenda di Euro 100.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]
1021	MASTINI TURBIGO	ammenda di Euro 80.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]
1021	ALESSANDRO PORTA (MASTINI TURBIGO)	ALESSANDRO PORTA deplorazione per comportamento offensivo nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1b RG]

COMUNICATO UFFICIALE N.1758 DEL 15/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.502

Divisione regionale 1 n.18

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

1022 ANGELO SIRTORI (ASA) All. ANGELO SIRTORI deplorazione per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3 RG]

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

15/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1765 DEL 15/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.509

ERRATA CORRIGE

Gara n.

473	EXCELSIOR BERGAMO	GBR BASKET CHIARI (VERONESI A., RIPAMONTI A.)
-----	-------------------	--

In riferimento al Comunicato Ufficiale n. 1758 DEL 15/12/2025 G.S.N. n. 502

dove leggesi:

soc. S.S. DIL. EXCELSIOR OLEKSANDR KUSHCHEV squalifica tesserato per 2 gare per violazione delle disposizioni in tema di efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG]

deve leggersi:

OLEKSANDR KUSHCHEV squalifica tesserato per 2 gare per comportamento minaccioso, intimidatorio e/o violento a livello di tentativo nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1c RG]

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

15/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1784 DEL 16/12/2025

UFFICIO GARE N. 1276

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	SINTOSTAMP TAZIO MAGNI GUSSOLA	12	9	3	889	761	0	18
2	Albrici COCCAGLIO	12	9	3	930	786	0	18
3	GILBERTINA SORESINA	12	9	3	812	737	0	18
4	BASKET SAREZZO	12	8	4	856	784	0	16
5	GRUPPO GATTI ORZINUOVI	12	8	4	825	780	0	16
6	VIRTUS DESENZANO	12	8	4	761	717	0	16
7	Elettroimpianti SCUOLA BASKET TREVIGLIO	12	6	6	831	784	0	12
8	G.B. Autotrasporti Monteclarese	12	6	6	911	860	0	12
9	VEROLESE BASKET	12	6	6	881	843	0	12
10	VISCONTI BRIGNANO	12	5	7	899	943	0	10
11	CRAL DALMINE	12	4	8	800	874	0	8
12	POL. CALUSCHESE	12	3	9	740	923	0	6
13	EXCELSIOR BERGAMO	12	3	9	657	785	0	6
14	GBR BASKET CHIARI	12	0	12	722	937	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1785 DEL 16/12/2025

UFFICIO GARE N. 1277

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	ITALCONTROL TEAM 86 VILLASANTA	12	10	2	863	729	0	20
2	POB BINZAGO	12	10	2	861	735	0	20
3	LE BOCCHE CASA DELLA GIOVENTU' ERBA	12	9	3	830	740	0	18
4	AGRATE BRIANZA	12	9	3	872	784	0	18
5	BASKET LECCO	12	9	3	861	774	0	18
6	DI. PO. VIMERCATE	12	7	5	866	819	0	14
7	BASKET NIBIONNO	12	6	6	833	795	0	12
8	PALL. CABIADE	12	5	7	794	824	0	10
9	GIOVANILE CIVATESE	12	5	7	768	798	0	10
10	FORTI E LIBERI MONZA 1878	12	5	7	856	887	0	10
11	BASKET ROVELLO	12	5	7	780	774	0	10
12	TEMPOCASA POL. VAREDO	12	3	9	785	909	0	6
13	PEZZINI MORBEGNO 70	12	1	11	692	914	0	2
14	GENERALI SONDRIO SPORTIVA	12	0	12	717	896	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1786 DEL 16/12/2025

UFFICIO GARE N. 1278

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKETOWN MILANO	12	9	3	845	802	0	18
2	Cryo Service ROBUR ET FIDES SOMAGLIA	12	9	3	872	803	0	18
3	CITTA' DI OPERA	12	8	4	874	836	0	16
4	MI GAMES	12	8	4	894	860	0	16
5	2G Automation TROMELLO	12	8	4	902	890	0	16
6	POLISP. GAREGNANO 1976	12	6	6	805	832	0	12
7	EDILPLUS CORSICO	12	6	6	850	822	0	12
8	SOUL BASKET	12	6	6	790	792	0	12
9	TRECELLA	12	5	7	853	877	0	10
10	LEONE XIII MILANO	12	5	7	875	814	0	10
11	P.O.S.A.L. SESTO	12	4	8	835	900	0	8
12	EBRO MILANO	12	4	8	752	782	0	8
13	SPIO X MILANO	12	4	8	830	850	0	8
14	TUMMINELLI ROMANA MILANO	12	2	10	763	880	0	4

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1787 DEL 16/12/2025

UFFICIO GARE N. 1279

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CISTELLUM CISLAGO	12	9	3	883	833	0	18
2	MASTINI TURBIGO	12	9	3	950	806	0	18
3	DRAGHI GORLAZY	12	8	4	871	820	0	16
4	ARDOR BOLLATE	12	7	5	888	837	0	14
5	BASKET CLUB ARLUNESE	12	7	5	852	846	0	14
6	ARDENS SEDRIANO	12	7	5	883	845	0	14
7	CAL PALL. CASTRONNO	12	7	5	958	892	0	14
8	SPORTLANDIA TRADATE	12	6	6	913	878	0	12
9	Pall. Virtus Luino	12	6	6	869	891	0	12
10	BK PADERNO DUGNANO	12	6	6	889	876	0	12
11	ASA CINISELLO	12	5	7	827	825	0	10
12	CUSANO MILANINO	12	3	9	797	900	0	6
13	O.S.A.L. NOVATE	12	3	9	776	910	0	6
14	AMBROSETTI POL. DAVERIO	12	1	11	772	969	0	2

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102